
Kino “RIO” repertuārs no 30.08.2024. līdz
05.09.2024.
Hey! 1. septembris nav nemaz tik tālu! ��Gaidīsim visus pirmklasniekus uz bērnu seansiem bez maksas!

��Ar repertuāru un seansa laikiem vari iepazīties www.kinorio.lv

❗Akcija spēkā tikai 1.septembrī un tikai #KinoRio kasē!
PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“10 DZĪVĪBAS”
10 lives

Žanrs: Komēdija, Animācija, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: U

Lutināts kaķis Bekets uzskata par pašsaprotamu laimīgo roku, kas viņam iedalīta, pēc tam, kad viņu izglāba un iemīlēja Roza, labsirdīga un aizrautīga studente. Kad kaķis zaudē savu devīto

dzīvību, liktenis iejaucas, lai viņu aizvestu pārmācošā piedzīvojumā.

Filma dublēta latviešu un krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

30.08. piektdiena: 15:30 LV; 16:00 RU

31.08. sestdiena: 15:30 RU; 18:00 LV

01.09. svētdiena: 15:30 RU; 16:00 LV

02.09. pirmdiena:

03.09. otrdiena:

04.09. trešdiena: 15:30 LV

05.09. ceturtdiena: 15:30 LV; 16:00 RU

“REIGANS”
Reagan

Žanrs: Drāma, Biogrāfija

Lomās: Dennis Quaid, Penelope Ann Miller, Mena Suvari, Kevin Dillon, David Henrie, Jon Voight

Vecuma ierobežojums: 12+ 

Kas vairāk par biogrāfiju – filma “Reigans” stāsta par leģendāru personu, vienu no ietekmīgākajiem politiķiem pasaules vēsturē, harismātisko līderi, Amerikas Savienoto Valstu 40. prezidentu

Ronaldu Reiganu.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

30.08. piektdiena: 20:00

31.08. sestdiena:

01.09. svētdiena: 20:00

02.09. pirmdiena:

03.09. otrdiena:

04.09. trešdiena: 17:00

05.09. ceturtdiena: 20:00

“SAULE UN ASFALTS”

Sonne und Beton
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Drāma, Detektīvfilma

Lomās: Levy Rico Arcos, Vincent Wiemer, Derman Eker, Wael Alkhatib

Vecuma ierobežojums: 16+ 

2003. gada vasara. Smacīgajā karstumā četri tīņu vecuma zēni saskaras ar pusaudžu dzīves grūtībām skarbā, nemierīgā rajonā. Pēc liktenīgas sastapšanās ar konkurējošiem tirgotājiem viens

no zēniem paliek parādā €500 aizsardzības naudā. Tā nu zēni izdomā riskantu plānu – nozagt un pārdot skolas jaunos datorus. Tas atrisinās viņu finansiālās problēmas – vismaz viņiem tā

šķiet.

Filma vācu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

30.08. piektdiena: 17:30

31.08. sestdiena: 20:00

01.09. svētdiena:

02.09. pirmdiena:

03.09. otrdiena:

04.09. trešdiena: 20:00

05.09. ceturtdiena: 20:00

“STRAUME”

Straume
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma 

Vecuma ierobežojums: U

Kaķis ir izteikts vientuļnieks, bet tad, kad viņa mājas iznīcina milzu plūdi, viņš atrod patvērumu nelielā laivā kopā ar citiem dzīvniekiem. Lai izdzīvotu, Kaķim būs jāiemācās sadarboties. Kopā ar

Kapibaru, Lemuru, Suni un Putnu viņš ceļo cauri noslēpumainām ainavām, mācoties pielāgoties jaunajai, cilvēku neapdzīvotajai pasaulei.

Filma bez dialogiem.

Seansi:

30.08. piektdiena: 18:00

31.08. sestdiena: 16:00

01.09. svētdiena: 18:00

02.09. pirmdiena:

03.09. otrdiena:

04.09. trešdiena: 15:00

05.09. ceturtdiena: 18:00

“KRAUKLIS”
The Crow

Žanrs: Detektīvfilma, Asa sižeta filma, Fantāzija

Lomās: Bill Skarsgård, Danny Huston  

Vecuma ierobežojums: 16+ 

Dvēseles radinieki Ēriks Dravens un Šellija Vēbstere tiek nežēlīgi nogalināti. Saņemot iespēju upurēt sevi un glābt savu mūža mīlestību, Ēriks dodas ceļā, šķērsojot dzīvo un mirušo pasauli, lai

atriebtos un izcīnītu taisnību.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

30.08. piektdiena: 20:00

31.08. sestdiena: 20:00

01.09. svētdiena: 20:00

02.09. pirmdiena:

03.09. otrdiena:

04.09. trešdiena: 20:00

05.09. ceturtdiena:

“DEDPŪLS & VILKNADZIS”
Deadpool & Wolverine

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Asa sižeta filma, Zinātniskā fantastika

Lomās: Ryan Reynolds, Hugh Jackman, Rhett Reese, Paul Wernick, Zeb Wells, Rob Delaney, Emma Corrin, Morena Baccarin, Leslie Uggams, Karan Soni, Matthew Macfadyen   

Vecuma ierobežojums: 16+ 

Dedpūls kopā ar leģendāro Vilknadzi uz visiem laikiem izmainīs Marvel supervaroņu pasauli.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

30.08. piektdiena:

31.08. sestdiena: 17:30

01.09. svētdiena: 17:30 3D

02.09. pirmdiena:

03.09. otrdiena:

04.09. trešdiena: 17:30

05.09. ceturtdiena: 17:30

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī  HYPERLINK “http://www.bezrindas.lv/”www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

https://linkprotect.cudasvc.com/url?a=https%3a%2f%2fwww.kinorio.lv&c=E,1,uf5Ku55EDqWIh4Iy_9FHgTbJ2hQkrhjkUZG6y2FPssf1ZoEgZAMxYV6JAdZgFZvvWXJ0bzgLz-wAYcmrTszW3WpDk41wE3i-Z8ZvbL3AJ59m&typo=1&ancr_add=1
https://www.instagram.com/explore/tags/kinorio/
http://www.kinorio.lv/

